GIẤY ỦY QUYỀN

V/v: Biểu quyết lấy ý kiến Cổ Đông bằng văn bản để thông qua quyết định của Đại hội

đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”)

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG KIÊN GIANG

1. Nội dung ủy quyền:

❖ Bên ủy quyền:

- Tên Cổ đông  : ………………………………………………………………………………………………

- Số cổ phần sở hữu  : ………………………………………………………………………………………………

- CMND/CCCD/ Hộ chiếu/Giấy CNĐKDN: …………………………… Ngày cấp: ……/……/……………

- Người đại diện theo pháp luật của cổ đông là tổ chức: ......................................................................

- Địa chỉ  : ………………………………………………………………………………………………

- Điện thoại  : ………………………………………………………………………………………………

❖ Bên nhận ủy quyền:

- Tên cá nhân/Tổ chức : ………………………………………………………………………………………………

- CMND/CCCD/ Hộ chiếu/Giấy CNĐKDN: …………………………… Ngày cấp: ……/……/……………

- Địa chỉ  : ………………………………………………………………………………………………

- Điện thoại  : ………………………………………………………………………………………………

Lưu ý: Trong trường hợp bên được ủy quyền là tổ chức, vui lòng gửi kèm văn bản ủy quyền của tổ chức

đó cho người đại diện của tổ chức thực hiện việc biểu quyết, nếu người đó không phải là người đại diện

theo pháp luật.

Nội dung ủy quyền:

Bên ủy quyền ủy quyền cho Bên được ủy quyền thực hiện biểu quyết các nội dung lấy ý kiến bằng văn

bản đối với Cổ đông của ĐHĐCĐ năm 2024 của Công ty Cổ phần Xi măng Kiên Giang theo danh sách

cổ đông đăng ký cuối cùng ngày …./…../……..

Bên được ủy quyền chỉ được thực hiện những công việc trong phạm vi được ủy quyền và không được

ủy quyền lại.

2. Ghi chú:

- Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi hết thời hạn lấy ý kiến.

- Các Bên hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung ủy quyền và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại

hay tranh chấp nào sau này.

  Kiên Giang, ngày … tháng … năm 2024

  Bên nhận ủy quyền Bên ủy quyền

 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)) (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

Khi nộp lại Phiếu Biểu Quyết, cổ đông phải:

- Nộp bản chính Giấy ủy quyền này; và

- Nộp bản sao CMND hoặc CCCD/hộ chiếu của Người được ủy quyền.